2

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
  к Договору обслуживания организации в рамках
зарплатного проекта с использованием банковских
карт АО АКБ «НОВИКОМБАНК»
[image: ]
В АО АКБ «НОВИКОМБАНК»

ЗАЯВЛЕНИЕ
о присоединении к Договору обслуживания Организации в рамках зарплатного проекта с использованием банковских карт
АО АКБ «НОВИКОМБАНК»

Реквизиты Организации:
Наименование заявителя (далее – Организация): ______________________________________________________
 (полное наименование в соответствии с учредительными документами)
____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
 (сокращенное наименование в соответствии с учредительными документами (указывается при наличии))

Адрес Организации: ___________________________________________________________________________________
(в соответствии со сведениями, указанными в ЕГРЮЛ или в учредительных документах (для нерезидентов))
____________________________________________________________________________________

Почтовый адрес (для направления корреспонденции Банком): ____________________________________

____________________________________________________________________________________
Адрес электронной почты Организации: _______________________________________________________
	  ИНН//КПП/ОГРН/ОКВЭД ____________________________________________________

Настоящим в соответствии со статьей 428 ГК РФ Организация присоединяется к Договору обслуживания Организации в рамках зарплатного проекта с использованием банковских карт АО АКБ «НОВИКОМБАНК» (далее – Договор). Подтверждаем, что ознакомлены с Договором и Тарифами АО АКБ «НОВИКОМБАНК» для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, а также Тарифами для физических лиц (далее – Тарифы) на сайте АО АКБ «НОВИКОМБАНК» (далее – Банк), размещенными в сети Интернет по адресу www.novikom.ru и на информационных стендах в офисах Банка, подтверждаем свое согласие с условиями Договора и Тарифами и обязуемся их выполнять.
Настоящим предоставляем Банку заранее данный акцепт на списание Банком с открытого в Банке счета Организации №________________________ и иного банковского счета Организации по выбору Банка полностью или частично сумм комиссионного вознаграждения Банка по Договору в соответствии с Тарифами Банка, по мере предоставления Банком услуг (а при наличии просроченной задолженности – по мере поступления денежных средств на указанные счета), на основании составленных Банком расчетных документов (в том числе банковского ордера)

     Отметка о предоставлении Услуги «Расчетный листок»:
  Просим предоставить	               Не предоставлять

Настоящий раздел заполняется организациями, ранее заключившими с Банком договор на обслуживание Организации в рамках зарплатного проекта.

	Настоящим подтверждаем, что с момента присоединения к Договору ранее заключенный Организацией с Банком Договор на обслуживание организации с использованием банковских карт от «___».____.20__ №____________, включая все приложения и дополнительные соглашения к нему считается действующим в редакции заключаемого Договора с даты его заключения.

Подтверждаем, что на дату предоставления настоящего заявления изменения в документах и сведениях, предоставленных ранее в Банк:[footnoteRef:1]. [1:  Заполняется при наличии в данном обособленном подразделении Банка ранее открытых счетов Организации.]

 отсутствуют.
 имеются. Соответствующие документы представлены в Банк.
Контактными лицами Организации в целях исполнения Договора являются:
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Рабочий телефон
	Адрес электронной почты
	Мобильный телефон

Платежные реквизиты Организации:
Расчетный счет №________________________
В банке ______________________________________
Корреспондентский счет № _______________
в ______________________________________
БИК
Руководитель    _____________________ (                                  )М.П.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ОТМЕТКИ БАНКА
__________________________________________________________________________
(указывается наименование и адрес структурного подразделения АО АКБ «НОВИКОМБАНК» - место заключения Договора)
Заявление и документы для заключения Договора получил, проверил:
___________________/_______________________________________________________/
      подпись			            (должность, ФИО работника, который принимает  документы)
«_____» __________________20__ года

Договор обслуживания Организации в рамках зарплатного проекта с использованием банковских карт АО АКБ «НОВИКОМБАНК»:
        заключен    ________________20 ___ года №______________________.
 [image: ] изменен  ________________20___года №_______________________

Тарифный план ________________________.

Счет для перевода Организацией денежных средств в рамках Договора для последующего зачисления на текущие счета работников Организации:

Размер комиссии за перевод денежных средств на Текущие счета работников Организации составляет _____________% от общей суммы денежных средств, переведенных Организацией на Счет в Банке для последующего зачисления на Текущие счета работников.

____________________ ___________________________ (                                             )
             должность, ФИО уполномоченного лица Банка                               подпись
М.П.

image2.png

image1.png
% HOBMKOM